EsÍado do Rio Grande do Sul
ClÀMARA MUiIIGIPAI DE UEREÂDoRES
Rua Àngeto Fabiane, ,t06 - CEp:99730-000
Fone/Fax: (54) 3368-1reo - JACUIIilGÀ-R§
E-mail: camarajacutinga@gmail.com

Exmo. Sr.
RONALDO BORDIN
Presidente da Câmara Municipal
JACUTINGA.RS

Jaime Tortelli, vereador que esta subsoeve, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, solicita para que após lido em Plenário na
Câmara Municipal e deferido pela Presidência, seja INDICADO ao Executivo
Municipal o que segue:

-Seja efetuada pintura da Faixa de Pedestres nos seguintes locais:

I )Na Avenida Angelo Gasparetto. em lrente ao Escritório Piorezan:
2)Na Rua Angelo Stefani, entre a Praça Central e a Loja Sitta.

JUSTIFICATIVA:
Por ocasião da Pintura das Faixas, estas não foram contempladas.

Nestes termos,
pede deferimento.

Jacutinga, 12 de juúo de 2019.

!! O PADÉ-E LEflMLAÍIVO É
O $UPO&TE DA AEà$AE&â,GIAW

leteriaoaGGã

CÂT{ARA IVIUNIC]PAI DE JACUTINGA
ENTRADA

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUiIIGIPAI I,E UEREADoRES
Rua Ângêlo Fabiane. 106 - CEp: 99730-000

Fone/Fax: (54) 3368-Íao - JA(UTIilGÂ-RS
E-mail: camarajacutinga@gmail.com

Exmo. Sr.
RONALDO BORDIN
Presidente da Câmara Municipal
JACUTINGA.RS

Jaime Tortelli, vereador que esta subscreve, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, solicita para que após lido em Plenario na
Câmara Municipal e deferido pela Presidência, seja INDICADO ao Executivo
Municipal o que segue:

-Seja colocada Iluminação Pública junto à Rua Giunto Bemieri entre a Igreja
Quadrangular e a Esquina com a Rua Padre Fortunatto.

JUSTIFICATIVA:
Muitas pessoas usam a referida Rua e o local escuro causa insegurança às

mesmas.

Nestes termos,
pede deferimento.

Jacutinga, 12 dejunho de 2019.

'! A PODÉ-fur LÉA$LAtlvrO Ê
a gsPo&ÍÉ DA AÉ,},iAeafue!$w

C,.I,,qRA MUNI.C]PAL DE JACUTINGA
ENTRADAt@